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Posted: 10/9/2015 2:13:08 PMQuestion: 12053: Who is the CEI on this project? This information will affect the 
pricing.

Status:Construction oversight will be performed by FDOT using inspection 
forces from a Continuing Services contract.

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

10/13/2015 7:08:10 AM

Posted: 10/13/2015 3:17:51 PMQuestion: 12081: Who pays for the embedded data collectors (EDC)?

Status:it is included in the cost of the pile.Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

10/14/2015 9:41:21 AM

Posted: 10/13/2015 3:29:31 PMQuestion: 12082: In regards to Pay Items 0455-34-105 and 0455-34-205, it would 
be up to the Contractor to choose which option best fits his means and 
methods. Is this correct?

Status:Yes. Contractors must bid only on one alternate. If a contractor bids on 
both alternates, even if one is 0.00, the system indicates that the bid has 
errors.

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

10/14/2015 2:32:45 PM

Posted: 10/13/2015 3:33:21 PMQuestion: 12083: Who is responsible for the testing of the proposed pile 
installation?

Status:See FDOT Specification 455. Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

10/14/2015 1:42:24 PM

District Address:

District Phone:

District 2 Construction Office, located at 1109 South Marion Avenue, Lake 
City, FL 32025

(386) 961-7532



Posted: 10/20/2015 4:51:32 PMQuestion: 12147: Based on the cross sections and MSE wall drawings, it appears 
that a portion of the MSE backfill lies below the Design high water 
elevation, 100 yr flood elevation and estimated seasonal high water 
elevation.  Will this backfill volume require the use of coarse aggregate 
(per spec)? And is there any restriction on the aggregate source material 
type?

Status:Coarse aggregate is required per FDOT Specification 548. Section 548-
2.6 covers the coarse aggregate material requirements.

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

10/23/2015 8:20:27 AM

Posted: 10/21/2015 3:49:24 PMQuestion: 12179: Optional Base under the approach slab is paid for under which 
item?

Status:The optional base group number for the approach slab can be located on 
Plan Sheet SQ-5.

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

10/23/2015 7:25:50 AM

Posted: 10/21/2015 3:50:32 PMQuestion: 12180: What is the Optional Base # under the approach slab?

Status:The optional base group number for the approach slab can be located on 
Plan Sheet SQ-5.

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

10/23/2015 7:26:29 AM

Posted: 10/21/2015 3:50:54 PMQuestion: 12181: Is Class V finish required?

Status:A class V finish is not required. Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

10/23/2015 8:18:29 AM


